TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 452/2019

PROTOCOLO SEI 0051453-94.2019.8.16.6000

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA SAMANTHA BARZOTTO

DALMINA, DA 2ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 28/06/2019

HORÁRIO: 08:30 minutos

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri

ENDEREÇO: Avenida Tancredo Neves, 2320

OBSERVAÇÃO: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2187666-6 ADRIANA SILVA DE SOUZA

2187408-1 ADRIANO SOARES DE MATOS

2189783-5 ADRIELY MILLAINY JANDREY MENDONÇA

2189023-6 ALEXSANDRA CAETANO KOZMAN

2191874-8 ALINE CRISTINA BORGES

2187650-7 ALINE VERONA

2189235-4 ALLYNNE PATRICIA INSENHA

2189477-9 ANA CAROLINA MÜLLER DOS PASSOS

2191096-0 ANA MARIA ZUCHI FAGUNDES

2187621-7 ANA RAQUEL GOMES DOS SANTOS

2190060-1 ANAEL VINICIUS GEROLDIN

2192568-2 ANDERSON KUZNIK WEBBER

2185133-9 ANDERSON SILVA BARBOZA

2192493-8 ANDREIA SOCHODOLAK

2187780-5 ANDRESSA ALEXANDRE

2187520-0 ANE CAROLINA CEZAR ALIATTI

2186544-7 BRUNA CRISTINA AMERICANO

2189087-1 BRUNA LAIS DOS SANTOS

2186242-1 BRUNO MATHEUS MACHADO

2192535-5 DANIEL DEIVID DA SILVA

2187643-3 DANIELE MACEDO DE ANDRADE

2188571-6 DANIELY DE OLIVEIRA DAPUNICENA

2185200-0 DIANDRA VIANA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187666&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187408&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189783&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189023&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191874&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187650&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189235&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189477&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191096&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187621&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190060&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192568&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185133&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192493&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187780&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187520&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2186544&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189087&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2186242&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192535&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187643&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188571&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185200&idFormulario=4201

2192551-4 EDUARDA DECKER

2192588-5 FABIANA FERREIRA DALABONA

2188986-5 FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL

2189038-6 GABRIELA HENDGES

2192566-9 GABRIELA NUNES FRUTUOSO

2192504-7 GABRIELA PEREIRA CELESTINO

2185321-9 GIOVANA EMANUELLY VIEIRA PAULETTI

2189170-2 GISLAINE CALDATTO

2189026-2 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA

2187638-8 HELENA MARTELLI ANZOLIN

2185134-1 HELOISA BONFANT

2187651-1 ISABELA BONOTTO

2192605-3 JAQUELINE DA CRUZ SEVERGNINI

2188800-5 KAREN RODRIGUES WILMSEN

2192111-5 KARINE ALVES DE MELO

2187504-8 KARLA TAMIRIS DA SILVA

2187654-8 LAURA CARVALHEIRO DA CRUZ

2188090-7 LEILANE BUGARIM

2185545-5 LETICIA MORAES GROBES

2192224-1 LETICIA SEIBERT DA LUZ

2190426-2 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA DIAS

2191486-5 MARIA HELENA CASAGRANDE

2192613-3 MATEUS FLORENCIO

2192546-5 MATHEUS AUGUSTO CASSOL

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192551&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192588&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188986&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189038&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192566&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192504&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185321&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189170&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189026&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187638&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185134&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187651&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192605&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188800&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192111&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187504&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187654&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188090&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185545&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192224&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190426&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191486&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192613&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192546&idFormulario=4201

2192426-1 MATHEUS SCHORRO LUCHETTI VIEIRA

2187653-0 MATHEUS SPEROTTO

2191597-9

MAYARA CORREIA DE CARVALHO POLISZUK
BERNARDI

2187332-2 MILENA DARTORA BOF

2189682-3 MONALISE APARECIDA DOS SANTOS

2189181-5 MONIQUE LUIZI DAMAREM

2185336-3 NATHALIA RANUSSI

2191196-4 NICOLE MAÇALEI

2185742-0 PATRICIA MAYER ALVES

2189106-7 PATRICIA REGINA ARENHART

2187747-3 PAULO  HENRIQUE DOS SANTOS

2185172-7 PAULO HENRIQUE BERNARDINO LIMA

2189552-5 RAQUEL MONTEIRO DOS SANTOS

2186385-4 RAVELLA KERLEN DE PAULA MORAES

2185162-0 RENATA BELIM SALVINI

2192602-4 SHAYANA REGINA ROSA MAZUR

2191081-6 SÔNIA MARTHA KESSELER KUZMA

2191167-5 VALÉRIA REGINA TAVARES MARTINELI ALVES

2186304-1 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA

2188188-0 WELLINGTHON GONÇALVES DE MACEDO

2191060-7 WILLIAN FELIPE RODRIGUES CARMO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192426&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187653&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191597&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187332&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189682&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189181&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185336&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191196&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185742&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189106&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187747&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185172&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189552&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2186385&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2185162&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192602&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191081&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191167&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2186304&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188188&idFormulario=4201
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191060&idFormulario=4201